UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-SNNMT Quảng Ngãi, ngày        tháng 7 năm 2025

GIẤY MỜI

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 57/VP-NNMT ngày

09/7/2025 về việc chuyển Báo cáo số 13/BC-SGDĐT ngày 08/7/2025 của Sở Giáo

dục và Đào tạo, Sở Nông nghiệp và Môi trường tổ chức kiểm tra thực tế hiện

trường sạt lở tại Trường THCS&THPT Phó Mục Gia để làm cơ sở tham mưu

UBND tỉnh giải quyết kiến nghị của Sở Giáo dục và Đào tạo với thành phần, thời

gian, địa điểm cụ thể như sau:

1. Thành phần

a) Sở Nông nghiệp và Môi trường (Cơ quan Thường trực về phòng, chống

thiên tai):

+ Ông Đặng Trần Huân, Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và MT, chủ trì;

+ Đại diện lãnh đạo Văn phòng Thường trực Ban chỉ huy PCTT và TKCN tỉnh.

b) Đại diện lãnh đạo các Sở: Xây dựng, Tài chính, Giáo dục và Đào tạo.

c) Đại diện lãnh đạo UBND xã Đông Trà Bồng.

d) Đại diện lãnh đạo Trường THCS&THPT Phó Mục Gia, xã Đông Trà

Bồng.

2. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: Bắt đầu từ 08 giờ 30 phút ngày 16/07/2025 (Thứ Tư).

- Địa điểm: Trường THCS&THPT Phó Mục Gia, xã Đông Trà Bồng để cùng

đi kiểm tra hiện trường.

3. Chuẩn bị nội dung

Đề nghị Trường THCS&THPT Phó Mục Gia chuẩn bị nội dung, báo cáo và

chuẩn bị giúp hội trường để họp sau kiểm tra.

Kính đề nghị Quý đại biểu tham dự đúng thành phần, thời gian quy định để

buổi kiểm tra đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:  KT. GIÁM ĐỐC
- Thành phần dự họp;

- Văn phòng Sở (bố trí xe);

- Lưu: VP, CCTL.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Trần Huân

		Đặng Trần Huân
	2025-07-14T16:08:57+0700
	Signer's office
	Đặng Trần Huân
	Signing document

		2025-07-15T07:42:49+0700

		2025-07-15T07:42:49+0700

		2025-07-15T07:42:49+0700